
No. Jenis Aset Jml                             

1

1 TANAH 1

2

1 GEDUNG KANTOR 1

2 PENDOPO 1

2

1 Portable Generating Set 1

2 Generating Set (Genset) 1

6

1 Sepeda Motor 5

3 Mobil Station Wagon 1

       170 

1 Lemari besi 2

3 Mesin Ketik 4

7 Kipas Angin 7

14 Meja & kursi Eselon III B 1

15 Kamera Digital 1

16 UPS 3

19 Meja Eselon III A 2

21 Brankas 1

22 Meja Kursi 1

23 Lemari 1

24 Lemari Kayu 1

25 Meja Kerja 1

26 Meja Kerja PKK 6

32 Almari Kayu 1

33 T e l e v i s i 1

34 Rak Kayu 2

36 Meja Podium 1

37 Meja Kayu 2

39 Kursi Putar 1

40 Sound System 1

41 Meja Operator Komputer 2

43 AC / Air Conditioner 2

45 Meja Kerja Pejabat Eselon-IV 16

61 Almari Buku 1

62 Kursi Tamu / ZICE 1

63 Bangku Tunggu 2

65 Gordyn 16

81 Televisi / TV 2

83 Tape Recorder 1

84 STAVOLT 1

85 LCD Proyektor 1
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86 Almari Kayu 1

87 Rak Buku : Kayu 1

88 Meja Kursi Tamu / Zice 1

89 Meja Rapat 1

90 Kursi Putar : Rapat 6

96 Karpet Lantai 3

99 Kamera Digital 1

100 Rak Buku 2

102 Papan Data 1

103 Neon Box / Papan Nama 1

104 Seketsel (Batas Ruangan) 1

105 Meja Pelayanan 1

106 AC 1

107 TV Flat 40 1

108 Tangga Almunium 1

109 AC 5

114 Almari Kayu 1

115 Meja Makan 1

116 Tempat Tidur 1

117 Lemari Es 1

118 Lemari Arsip 2

120 Meja Kursi Tamu/Sofa 1

121 Almari Es (Kulkas) 1

122 Sound System 1

123 Dispenser 1

124 UPS 7

131 Tangga Almunium Ukuran 6 m 1

132 Tabung Pemadam Kebakaran 2

134 Meja Kerja Eselon III 2

136 Kursi Putar 10

146 Filing Cabinet 1

147 Kursi Tunggu 4 set 2

149 Kursi Putar 2

151 Meja Rapat Panjang 2

153 Meja Komputer 1

154 Meja Kerja 2

156 AC 4

160 Televisi 1

161 Taplak Meja Pajang 2

163 Backdrop Tulisan "PATEN" 1

164 Kursi Pelayanan 6

170 Meja Pelayanan 1
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5

1 Radio VHF 1

2 Pesawat Telphone 1

3 Faximel 1

4 Alat Potong KTP 1

5 Mesin Laminating 1

64

1 Komputer 5

6 Printer 1

7 Kelengkapan Komputer 1

8 P r i n t e r 1

9 Komputer 1

10 Monitor 1

11 Printer 4

15 Laptop 1

16 Komputer 1

17 Printer 1

18 K o m p u t e r 1

19 Printer Pixma 2

21 Printer 4

25 Komputer PC 1

26 Peralatan Komputer 1

27 Keyboard Laptop 1

28 Komputer / PC 1

29 Printer : Epson L-100 1

30 Laptop : DELL 1

31 Printer : Epson L-100 1

32 Printer : IP.2700 1

33 Komputer PC 1

34 Laptop 1

35 Printer : Canon 4

39 Komputer-PC 1

40 Komputer 5

45 Printer 6

51 Printer Dot Matrix 1

52 Printer Laserjet 1

53 Laptop 1

54 Router 1

55 Komputer PC 2

57 Laptop 1

58 Printer 3

61 Printer Canon 1

62 Komputer (PC) 2

64 Printer Dot Matrix 1
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